
“安廉联动”、“警企联动警示教育”及安全教育等

视频制作技术服务项目

采购人：甘肃送变电工程有限公司

采购代理机构：甘肃省通信产业服务有限公司

2024 年 3月



第一部分

“安廉联动”、“警企联动警示教育”及安全教育等

视频制作技术服务项目竞价公告

“安廉联动”、“警企联动警示教育”及安全教育等视频制作技术服务项

目已具备采购条件，采购人为甘肃送变电工程有限公司。现对已在甘肃送变电工

程有限公司 2023 年 11 月专项服务竞争性谈判授权采购（宣传服务框架）入围的

单位进行邀请竞价，相关事宜公告如下：

一、采购编号：TXZB-JK2024-C1-EC076

二、采购内容：

详见附件 1：采购需求表。

三、资格要求：

详见附件 2：响应承诺书。

四、最高限价：

最高限价 38.25 万元。

五、公告发布媒介及注册须知：

1.本项目公告在下列媒体发布：

甘肃省公共资源交易中心阳光招标采购平台

https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3085/f/index

2.凡是拟参与本项目采购活动的采购人，需先在甘肃省公共资源交易中心

阳光招标采购平台（https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3085/f/index）注册

后，方可投标。注册成功后，采购人每次参加项目投标前须重新登录系统，进行

项目投标登记。

六、评标办法：

综合评标法。

根据报价得分、履约能力、承载能力、响应情况综合评审为依据。排序第

一的作为成交单位，报价 60%，履约能力 20%，承载能力 20%。



七、上传资质证明文件截止时间及竞价截止时间：

1.登录甘肃省公共资源交易中心网阳光招标采购平台自行报价。

2.上传资质证明文件时间：2024 年 3 月 4 日 14 时 30 分至 2024 年 3 月 7

日 12 时 00 分。

3.竞价截止时间：2024 年 3 月 7 日 12 时 00 分。

八、采购项目联系人姓名、电话及地址：

采购人：甘肃送变电工程有限公司

地址：甘肃省兰州市安宁区莫高大道 41 号

招标代理机构：甘肃省通信产业服务有限公司

地址：兰州市城关区平凉路 366 号

联系人：张彬

联系电话：19913909982

邮箱：314512172@qq.com

2024 年 3 月 4 日



附件 1：采购需求表

一阶段 二阶段

分标编号
分标

名称
分包编号 分包名称 工程名称 物资名称

物料

描述

计

量

单

位

数量

含税最高

单价（万

元）

含税最高

总价（万

元）

交货时间

交

货

周

期

交货

地点

2723FWZX

-FWKJ-02
服务

甘通信招字

2723FWZX-F

WKJ-02

甘肃送变电工程有

限公司 2024 年宣

传品拍摄与制作、

印制品设计与制

作、标准化布置广

告、安装技术服务

框架项目

安全监察部

“安廉联动”、

“警企联动警

示教育”及安

全教育等视频

制作

视频

制作

分

钟
45 0.85 38.25 2024.3.11

10

个

月

甘肃

兰州



附件 2：响应承诺书

响 应 承 诺 书

采购人：

采购编号：

项目名称：

承诺内容

1.资格承诺：

我公司承诺在甘肃送变电工程有限公司 2023 年 11 月专项服务竞争性谈判授权采购（宣传

服务框架）投标中所提供的资质，本项目竞价期内均有效。

2.技术承诺：

（如满足技术需求，此内容填写，完全响应技术要求，如不满足，需逐条列出偏离情况）

法定授权委托人：

（公 章）

日 期：



第二部分 技术规范书

“安廉联动”、“警企联动警示教育”及安全教育等

视频制作技术服务项目技术规范书

2024 年 3 月



一、服务内容

甘肃送变电工程有限公司“安廉联动”、“警企联动警示教育”及安全教育

等视频制作技术服务

二、服务方式

视频制作技术服务

三、服务要求

1、完成视频脚本撰写、摄制编辑、配音配乐、字幕制作、片头和片尾等制

作，按照采购方的要求进行修改完善，最终以采购方审核认可为准。

2、视频须用 4k 设备拍摄，通过专业的创意策划，利用常规拍摄、航拍、延

时等前期拍摄手法，后期采用精剪特效合成系统、录音系统，要求画质高度清晰、

录音干净无噪音。可在电视、大屏、网络上发布传播。

3、视频手法上要色彩靓丽、简洁明快、特色鲜明，声情并茂，具有高水准

的艺术效果；内容具有感染力，画面具有视觉冲击力。

4、宣传片配音解说要求国家级配音标准，配音效果良好。

5、视频制作录制过程

直播连线部分：完成多机位切换（含航拍、移动拍摄），信号采集输送至腾

讯会议工作站，实时展示至其他分会场。

声音部分：现场布设四路广播级拾音话筒，准确清晰及时将声音通过声卡采

集至腾讯会议工作站。（索尼无线话筒、猛犸无线话筒、绿联声卡）

网络部分：采用专用网络聚合器将电信、移动、联通三家运营商网络叠加，

为工作站供网。

四、技术要求

1、视频信号源

A.稳定性：全片图像同步性能稳定，无失步现象，CTL 同步控制信号必须连

续；图像无抖动跳跃，色彩无突变，编辑点处图像稳定。

B.信噪比：图像信噪比不低于 55dB，无明显杂波。

C.色调：白平衡正确，无明显偏色，多机拍摄的镜头衔接处无明显色差。

2、音频信号源

A.声音和画面要求同步，无交流声或其他杂音等缺陷。



B.伴音清晰、饱满、圆润，无失真、噪声杂音干扰、音量忽大忽小现象。

3、音视频网络传输格式技术要求

数字化音频制作推荐使用双声道，采样率不低于 44.1KHz，压缩采用 ACC

（MPEG-4 ）格式，码流率不低于 128Kbps。视频制作至少使用高清制式，分辨

率 1920*1080（16:9）封装格式采用 MP4。

4、交付格式

视频采用 H.264 (MPEG-4 高清)编码的格式。

五、保密要求

1.制作团队应严格保守企业的商业机密和保密信息，不得泄露给任何第三方。

2.制作过程中产生的所有原始素材和成品文件，应妥善保管，不得私自复制

或传播。

六、服务履约期限

2024 年 3 月 11 至 2024 年 12 月 30 日


	 采购人：甘肃送变电工程有限公司
	2024年3月
	一、采购编号：TXZB-JK2024-C1-EC076
	二、采购内容：
	三、资格要求：
	四、最高限价：
	五、公告发布媒介及注册须知：
	六、评标办法：
	七、上传资质证明文件截止时间及竞价截止时间：        
	八、采购项目联系人姓名、电话及地址：
	2024年3月
	2024年3月11至2024年12月30日

